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% % 2017  2016(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 0.53 37,884.70OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS  18,832.59 1.01

 0.53 37,884.70INGRESOS FINANCIEROS  18,832.59 1.01

 0.53INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT  18,832.59 1.01 37,884.70

 99.47 3,719,239.71PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI  3,502,363.71 98.99

 99.47 3,719,239.71TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A  3,502,363.71 98.99

 99.47SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  3,502,363.71 98.99 3,719,239.71

 100.00  3,521,196.30  100.00 3,757,124.41Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 81.59 1,706,536.43GASTOS DE FUNCIONAMIENTO  1,643,042.33 76.14

 1.58 40,430.12MATERIALES Y SUMINISTROS  31,814.57 1.80

 1.20MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT  24,225.73 0.22 4,920.72

 0.35ALIMENTOS Y UTENSILIOS  6,991.04 0.65 14,645.42

 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR  99.00 0.00 0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.83 18,683.38

 0.02HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  498.80 0.10 2,180.60

 22.20 464,956.09SERVICIOS GENERALES  447,133.40 20.74

 2.41SERVICIOS BÁSICOS  48,447.00 1.92 43,069.35

 9.93SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  199,917.53 6.66 149,167.54

 5.01SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y  100,848.48 4.57 102,346.03

 0.37SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  7,394.08 2.45 54,855.72

 2.64SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT  53,256.00 3.85 86,192.00

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.17 3,744.48

 1.54SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  31,059.45 0.96 21,416.75

 0.31SERVICIOS OFICIALES  6,158.01 0.10 2,180.22

 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES  52.85 0.09 1,984.00

 57.80 1,201,150.22SERVICIOS PERSONALES  1,164,094.36 53.59

 42.50REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE  855,893.42 38.11 854,180.75

 0.85REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  17,209.10 1.39 31,154.71

 10.23SEGURIDAD SOCIAL  206,043.39 10.20 228,635.12

 4.22PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  84,948.45 3.89 87,179.64

 7.89 0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS  158,796.07 0.00

 7.89 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOL  158,796.07 0.00

 7.50DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  151,081.97 0.00 0.00

 0.38AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES  7,714.10 0.00 0.00

 10.53 534,827.28TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY  212,000.00 23.86

 10.53 534,827.28AYUDAS SOCIALES  212,000.00 23.86

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  23.86 534,827.28

 10.53AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  212,000.00 0.00 0.00

 100.00  2,013,838.40  100.00 2,241,363.71Total de Gastos y Otras Pérdidas

 1,515,760.70  1,507,357.90Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


